МУНИЦИПАЛЬНОЕ б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №27

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

о т « РЛ-'Ъ 2024 г. №

О создании отряда ЮИД

В целях профилактики дорожного травматизма среди обучающихся в МБОУ
«СОШ № 27», проведение мероприятий по изучению правил ПДД.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе отряд юных инспекторов дорожного движения в количестве
15 учащихся:

1) Алиакберова Лилия Марсовна
2) Аракчеева Арина Сергеевна
3) Валитова Ландыш Фаргатовна
4) Гайнетдинов Марсель Равилевич
5) Галлямова Айгуль Айратовна
6) Конякова Айсель Арсеновна
7) Каримова Злата Валентиновна
8) Колчерин Сергей Атександрович
9) Маврина Амелия Илдаровна
10) Низаметдинова Амалия Фаритовна
11) Нурмеев Дамир Артурович
12) Сиразов Артур Маратович
13) Сорокина Милада Артемовна
14) Ульянов Савелий Константинови
15) Хуснутдинова Эвелина Марселевна

2. Назначить ответственным за работу ЮИД школы учителя начальных классов
Воробьёву Ольгу Ивановну.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Р. С. Шарапов